Fatto nella detta Chiesa, presenti nel Consiglio Grandio « Mantuani y>,

Azone « llde » milite del Potestà, Jacomo « Scanii » giudice del medesimo,

Ranieri « de Cacia » , Licio e .Abruno notari fiorentini e Ranieri <t Ste-

phani D , Oddone « Greci t , Cittadino a: Bertrami » , Girardino « Berl-

zonis » , Amedeo « Bartholomei » e il signor Buongiovanni « Comilis Fu-

mi y> d' 0. , Pratese e Mainetto banditori del C. di Firenze.

Guidotto giud. e not. del C. d'O. e del Potestà , con Gnglielmo i Beri-

gnonis » di Cunia.

(Copia del IG agosto 12ol di Masseo not.\

Aggiwìla fatta
alla lega fra
i ce. di Fi-
renze e do.

Ivi, Dipi. adan.

CCXXI.

1235

norembre 1-2

Da Perugia.

i

a. Gregorius episcopus etc. diloclis Gliis Poteslatibus et Consilio Sencn. BoVa di paiia

d. salutem eie. Cum urbevetanis, in Ecclesie Romane obsequio esislentibus,

(s. dilectum filium nobilem virum Bernardinum de Scetona civem urbeve-

if lanuiu ceperitis et detinealis captivura, non sine nostra et eiusdcm ecclesie

(c iniuria et offensa, quia de stata vestro paterna sollicitudine cogilantes,

« ad bonum pacis et quietis vestre intendere proponimus, domino conce-

« dente, universilatem vestram monemus et borlamur attente, per apostolica

« vobis scripta dislricte prec'piendo mandantes
,

qualinus sicut grafiara

<r nostram diligitis et indignalionem cupitis evitare
,
prefatum nobilem infra

« ceto dies post susceplionem presentium reddalis nobis a vinculis penitus

(I. absolutum , maxime cum in dilecto Clio nobili viro Cazaconte vobis

a optima compensatio rependatur
,
quem Urbevetani ad mandatura nostrum

a parati sunt in noslris manibus liberum assignare. .\d hcc autem cxe-

Gregorio IX
ai Senesi per
la restituzio-

ne del signor
di Cetona
agli Orvieta-
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ce quemla, dilcclum filium fralrem G. capellanum nostrum ad vos duximus

<( dcstinandura, cui super bis credalis que vobis ex parte nostra duxcrit

a proponenda ».

« Datum Perusii , li Ind. novembris pontif. nostri anno octavo ».

Ardi, di St.

Sen. Dìpl.Rif.

ad an.

CCXXIl.

1235

novembre %

Da Viterbo.

« Gregorius episcopus etc. Dilectis filiis Potcstati ,
Consilio et Communi

Senon. etc.
,. . e i

(( Diiecti filli Vincimisi, Johannes Barbetta, \\'allelmus Bernardini, bala-

,- marius Bernardinus Peri de Yaski et eorum sodi mercatores Urbcvctani

(c sua nobis conquestione raonstrarunt, quod cum olim Albizo, Fridericus

<( Bandini et quidcm alii mercatores senenscs prò quadam summa sterlin-